F1
F5
F4
КАРКАСНЫЕ КОНСТРУКЦИИ И CLT
Идеально подходит для каркасных конструкций и CLT благодаря оптимизи-
рованным шаблонам гвоздевых креплений. Сертифицированные конфигу-
рации с наличием строительного раствора, корневой балки или бетонного
бордюра.

s
B
H
P
s
B
H
P
s
BP
s
H
АРТИКУЛЫ И РАЗМЕРЫ
АРТ. № B P H s nv Ø5 nH Ø14 nH Ø11 nV Ø13,5 шт.
[мм] [мм] [мм] [мм] [шт.] [шт.] [шт.] [шт.]
1 WKR9530 65 85 95 3 8 1 1 - 25
2 WKR13535 65 85 135 3,5 13 1 1 1 25
3 WKR21535 65 85 215 3,5 20 1 1 2 25
4 WKR28535 65 85 287 3,5 29 1 1 3 25
5 WKR53035 65 85 530 3,5 59 1 1 3 10
КРЕПЕЖ
тип описание d основание стр.
[мм]
LBA гвозди ершёные LBA